ＮＥＷＳ          ２０１６年３月２４日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 笠原  TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社（本社：大阪市北区、会長兼社長：大坪 清）は、このたび加藤段ボー

ル株式会社（本社：東京都葛飾区、代表取締役会長：加藤敏夫）の発行済株式の60.0％を取

得し、子会社といたしましたのでお知らせします。

加藤段ボール㈱は、千葉県野田市、福島県いわき市および岩瀬郡、神奈川県鎌倉市の計４

カ所に生産拠点を有する優良段ボールメーカーです。当社は今後、同社へ役員を派遣し、同

社段ボール事業の競争力強化を図るとともに、近隣の当社直営工場およびグループ企業との

連携により、関東・東北地区における当社グループ段ボール事業のさらなる拡充を図ってま

いります。

＜加藤段ボール株式会社 概要＞

本社所在地  東京都葛飾区東水元 3-22-19

工場所在地  野田工場  千葉県野田市木間ヶ瀬 5367-1

       いわき工場 福島県いわき市小名浜字芳浜 11-71

       須賀川工場 福島県岩瀬郡鏡石町大宮 360-18

       藤沢工場  神奈川県鎌倉市関谷 1718

代 表 者  代表取締役会長 加藤 敏夫（かとう としお）

資 本 金  30 百万円

株   主  レンゴー㈱ 60.0％

加藤 敏夫 25.0％

加藤 義雄 15.0％

事 業 内 容  段ボールシート・ケースの製造販売

売 上 高  31 億円（2015 年 4 月期）

従 業 員 数  155 名

以 上

加藤段ボール株式会社への資本参加について